
 

 

ZAB.0025.116.2025 

 

UCHWAŁA  Nr 186/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 11 sierpnia 2025  r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107, ze zm.), w związku z § 5 ust. 2 i 3 oraz § 7 ust. 1 załącznika  

nr 1 do uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.) pn. „Zakup samochodu  

9- osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku 

inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie”. 

 

§ 2. Zatwierdza się Specyfikację Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania określonego 

w § 1, w następującym składzie: 

1) Justyna Kłobukowska - Przewodniczący; 

2) Anna Stężewska – Członek; 

3) Joanna Lewandowska – Członek; 

4) Katarzyna Knasiak – Sekretarz. 

 

§ 4. Postępowanie, o którym mowa w § 1 należy przeprowadzić zgodnie z przywołaną  

na wstępie uchwałą Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2025 r.   

 
 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Roman Gołębiewski    –   ...................................... 

Karol Antoni Matusiak  –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz    –  ....................................... 

Anna Sława Kozłowska   –  ....................................... 

Aneta Kwarcińska    –  …................................... 



 2 

 

 
UZASADNIENIE 

Zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu 9- osobowego do przewozu osób 

niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej 

w Rzeżewie”, zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2025 w Dziale 852 

Klasyfikacji budżetowej, Pomoc społeczna, Rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

Paragraf 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, kwota 26.023,00 zł. Zadanie 

inwestycyjne jest dofinansowane ze środków PFRON w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III”, kwota 147.460,96 zł. Termin realizacji projektu do 31.12.2025 

r. 

Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp stosownie dla zamówień klasycznych, których 

wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne.  

Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały 

Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  

Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury 

udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd 

Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów (§ 5 ust. 2 załącznika nr 1)  

oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania (§ 7 ust. 1 załącznika  

nr 1). 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107, ze zm.), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

 


